

2025年度 全国骨髓バンク推進連絡協議会 活動計算書(事業詳細) (2025年4月1日～2026年3月31日)

(単位:円)

	白血病患者 支援事業 A	患者闘病支援事業 B				2025年度決算額 A+B	2025年度 予算 全事業合計	予算 執行率
		佐藤さち子 患者支援基金①	志村大輔基金②	こうのとリマリーン 基金③	患者闘病支援事業合 計 B(①+②+③)			
【経常収益】								
会費(正会員)	312,000	0	－	－	0	312,000	312,000	100.0%
寄 付	45,141,894	7,043,745	125,600	100,000	7,269,345	52,411,239	23,000,000	227.9%
継 続 寄 付	676,000	0	0	0	0	676,000	984,000	68.7%
賛 助 会 費	1,434,000	0	0	0		1,434,000	1,760,000	81.5%
募 金 箱	18,127,687	20,868	0	0	20,868	18,148,555	15,000,000	121.0%
各地負担金	118,907	0	0	0	0	118,907	100,000	118.9%
販 売 品	2,488,575	0	0	0	0	2,488,575	3,000,000	83.0%
雑収入(助成金含む)	123,181	0	0	0	0	123,181	72,000	171.1%
受 取 利 息	66,601	5,903	0	0	5,903	72,504	28,000	258.9%
基金繰入金	0	0	0	0	0	0	0	－
経常収益 計	68,488,845	7,070,516	125,600	100,000	7,296,116	75,784,961	44,256,000	171.2%

【経常費用:事業費】

期首棚卸高	1,730,890	－	－	－	0	1,730,890	1,730,890	100.0%
人件費(事業)	8,881,876	1,142,599	1,142,599	342,776	2,627,974	11,509,850	12,000,000	95.9%
法定福利費(事業)	1,359,166	176,510	176,510	52,948	405,968	1,765,134	1,800,000	98.1%
患者支援金	0	6,502,345	6,194,760	521,827	13,218,932	13,218,932	11,000,000	120.2%
印 刷 費	694,980	0	0	0	0	694,980	860,000	80.8%
行 事 費	4,425,329	0	0	0	0	4,425,329	4,450,000	99.4%
各地助成金	501,500	0	0	0	0	501,500	500,000	100.3%
交通宿泊費	1,953,008	0	0	41,919	41,919	1,994,927	2,000,000	99.7%
通信費(事業)	2,075,474	50,408	51,784	11,514	113,706	2,189,180	3,000,000	73.0%
会議費(事業)	62,728	0			0	62,728	21,000	298.7%
製 作 費	3,673,230	0	0	0	0	3,673,230	6,000,000	61.2%
諸会費	43,375	0	0	0	0	43,375	50,000	86.8%
水道光熱費(事業)	302,752	39,314	39,314	11,788	90,416	393,168	450,000	87.4%
委託・支払手数料	2,405,848	623,685	16,005	495	640,185	3,046,033	3,600,000	84.6%
事務費(事業)	714,697	93,192	93,192	27,919	214,303	929,000	800,000	116.1%
広告宣伝費	1,331,043	0	10,788	0	10,788	1,341,831	1,300,000	103.2%
地代家賃(事業)	1,761,760	228,800	228,800	68,640	526,240	2,288,000	2,288,000	100.0%
雑 費(事業)	13,470	0	0	0	0	13,470	30,600	44.0%
新聞図書費(事業)	6,000	0	0	0	0	6,000	10,000	60.0%
消耗品費(事業)	51,853	756	756	227	1,739	53,592	33,600	159.5%
基金繰出金	0	0	0	0	0	0	0	－
期末棚卸高	▲ 1,938,327	0	0	0	0	▲ 1,938,327	▲ 3,500,000	55.4%
事業費支出計	30,050,652	8,857,609	7,954,508	1,080,053	17,892,170	47,942,822	48,424,090	99.0%

【経常費用:管理費】

人件費(管理)	2,199,526	285,656	285,656	85,702	657,014	2,856,540	3,000,000	95.2%
法定福利費(管理)	339,796	44,135	44,135	13,246	101,516	441,312	450,000	98.1%
福利厚生費	13,237	0	0	0	0	13,237	20,000	66.2%
通 信 費(管理)	214,513	6,498	6,762	2,074	15,334	229,847	300,000	76.6%
水道光熱費(管理)	75,685	9,833	9,833	2,956	22,622	98,307	102,000	96.4%
交通宿泊費(管理)	685,666	0	0	0	0	685,666	300,000	228.6%
委 託 費(管理)	169,400	22,000	22,000	6,600	50,600	220,000	220,000	100.0%
会 議 費(管理)	93,591	0	0	0	0	93,591	10,000	935.9%
事 務 費(管理)	191,526	23,342	23,342	7,038	53,722	245,248	210,000	116.8%
修 繕 費(管理)	0	0			0	0	10,000	0.0%
新聞図書費(管理)	550	0	0	7,150	7,150	7,700	10,000	77.0%
地代 家賃(管理)	440,440	57,200	57,200	17,160	131,560	572,000	572,000	100.0%
保 険 料	377,070	0	0	0	0	377,070	400,000	94.3%
租税公課	82,456	903	0	0	903	83,359	75,000	111.1%
消耗品費(管理)	11,188	190	190	57	437	11,625	5,000	232.5%
慶 弔 費	38,280	0	0	0	0	38,280	10,000	382.8%
支払手数料(管理)	2,640	1,650	550	550	2,750	5,390	5,000	107.8%
固定資産除却損	0	0			0	0	0	－
管理費計	4,935,564	451,407	449,668	142,533	1,043,608	5,979,172	5,699,000	104.9%
経常費用合計	34,986,216	9,309,016	8,404,176	1,222,586	18,935,778	53,921,994	54,123,090	99.6%

当期経常増減額	33,502,629	▲ 2,238,500	▲ 8,278,576	▲ 1,122,586	▲ 11,639,662	21,862,967	▲ 9,867,090	-221.6%
【経常外費用】								
雑損失	4,400		0	0	0	4,400	0	
当期正味財産増減額	33,498,229	▲ 2,238,500	▲ 8,278,576	▲ 1,122,586	▲ 11,639,662	21,858,567	▲ 9,867,090	
前期繰越正味財産額	28,514,492	12,754,810	46,261,580	8,436,937	67,453,327	95,967,819	95,967,819	
次期繰越正味財産額	62,012,721	10,516,310	37,983,004	7,314,351	55,813,665	117,826,386	86,100,729	

注記1. 人件費、法定福利費、通信費、事務費、水道光熱費、地代家賃等の共通経費は、事務負担実態を基に各会計「白血病患者支援事業77%、佐藤さち子基金10%、志村大輔基金10%、こうのとリマリーン基金3%」に配分経理している。
注記2. 上記の共通経費等は、NPO会計基準と全国協議会の実績に基づき「事業費80%、管理費20%」に配分経理している。